РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2012 г.                                                                               № 1053

Орёл
О внесении изменений в постановление
администрации города Орла от 23 января 2012 года №77/1

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
города Орла в 2012 году субсидий Муниципальному
автономному учреждению города Орла «Городское
информационно-издательское агентство»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» постановляю:
1.Внести в постановление администрации города Орла от 23 января 2012 года №77/1 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Орла в 2012 году субсидий Муниципальному автономному учреждению города Орла «Городское информационно-издательское агентство» следующие изменения:

1.1.в пункте 2 постановления после слов «осуществлять финансирование» слова «администрации города Орла» исключить;

1.2.в приложении к постановлению:

-исключить пункт 1.4.;

-пункт 1.5. считать пунктом 1.4.;

-дополнить пункт 1.5. следующего содержания: «Контроль за деятельностью учреждения осуществляет уполномоченный орган».

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
      города Орла                                                                                      М.Ю. Берников